Paslaugų savybės, jų teikimo tvarka ir paslaugų apimtys pateiktos techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas), kuri yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

3. Paslaugų sutartis (toliau – Sutartis) su Paslaugų teikėju sudaroma iki 2025 m. rugpjūčio 31 d.
II SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Pradinė Sutarties vertė yra 14950 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt) Eur be PVM (Pardavėjas ne PVM mokėtojas) .

5. Paslaugos priimamos, jei jos suteiktos tinkamai, kokybiškai ir laiku.

6. Perkančioji organizacija sumoka Pardavėjui už faktiškai suteiktas paslaugas pagal Sutarties 2 priede nurodytus paslaugų teikimo įkainius po to, kai yra priimtas suteiktų paslaugų rezultatas.